ullo, jedoch findet er sich 3. 57. 6: *haud quoquam improbante*, 34. 35. 9: *ne quam societatem cum ullo Cretensium aut quoquam alio institueret*.

Für den subst. Ablativ *ullo* führt C. F. W. Müller (p. 356) an: Cic. *Planc.* 3. 6: *si te aut a Plancio aut ab ullo dignitate potuisse superari dixerō*; pro *Marc.* 7. 21: *non est credibilis tantus in ullo furor, ut..?*; *fam.* 3. 2. 1: *neque ego ab ullo provinciam accipere (sc. possem)*; 4. 13. 4: *facultas...consolandi in te summa est, si umquam in ullo fuit*; 13. 26. 1: *itaque eo (sc. L. Mescinio) sic utor, ut nec familiarius ullo, nec libentius*; Qu. *frat.* 3. 4. 1: *(in ullo nostrum)*; *Att.* 7. 3. 1: *(de ullo nostrum)*; *Att.* 12. 14. 3: *nihil enim de maerore minuendo scriptum ab ullo est, quod ego non domi tuae legerim*; *fin.* 4. 9. 22: *si neque virtus in ullo nisi in sapiente nec felicitas vere dici potest*; für *ullo alio* *fam.* 2. 19. 1: *quum mihi nihil neque a te ipso neque ab ullo alio de adventu tuo scriberetur verebar, ne id ita caderet*; 6. 12. 2: *pro ullo alio valere potuisset*. Diese Stellen lassen sich noch vermehren, z. B. durch Cic. *Brut.* 67. 338: *ut non facile in ullo diligentiores maioremque (sc. quam C. Macer erat) cognoverim*. Stürenburg p. 198 erwähnt noch *de rep.* 6. 23. 25: *nec umquam de ullo perennis fuit (sc. sermo)*; *phil.* 2. 15. 38: *cum ullo aut sermones aut consilia contulit saepius?* Besonders häufig findet sich dieser Gebrauch bei Livius, zunächst *ullo* allein, sogar im Ablativus absolutus, dann mit Präpositionen; ich führe an *Liv.* 21. 8. 8: *nec ullo pedem referente, ne*; 9. 2. 13: *nec hortante ullo nec imperante*; 5. 40. 4: *nec prohibente ullo nec vocante*; 31. 23. 8: *nec ullo iam, qui militaris aetatis esset, non aut caeso aut fugato* (vgl. 31. 23. 5: *alibi sopitis custodibus, alibi nullo custodiente*); und mit Präpositionen: 8. 26. 7: *prorogatio imperii, non ante in ullo facta*; 9. 34. 1: *nec ab se nec ab ullo creatus*; 24. 31. 11: *nec ab ullo temperatum foret, ni*; 21. 62. 5: *nec cum ullo congressos*; und bei Dichtern: *Ovid Met.* 12. 181: *si victus ab ullo est*.

Für den mit einem Genetiv verbundenen Ablativ *quoquam* und *ullo* Cic. *Verr.* 5. 69.1 78: *si quid erit commissum a quoquam vestrum, quod reprehendatur*; Cic. *Att.* 7. 3. 1: *sic enim scito, verbum in senatu factum esse numquam de ullo nostrum, qui*

provincias obtinuimus; ad Quint. frat. 3. 4. 1: (se. vides esse) nullam in ullo nostrum dignitatem; Liv. 38. 25. 3: quo cum consul... venisset nec ullo Gallorum ibi viso regressus in castra esset (vgl. 22. 22. 4: nec ullo viso hoste); Liv. 34. 35. 9: nequam societatem cum ullo Cretensium aut quoquam alio iustitueret neu bellum gereret.